segunda-feira, 6 de junho de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Dispensa

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
IPREJ ‐ INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2022

Nº Processo Adm.: 015/2022                      Nº do Contrato: 012/2022

O Presidente do IPREJ - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ, Estado da
Bahia, Sr. Diretor Presidente Emanoel Silva Almeida, no uso de suas atribuições legais, RATIFICA, HOMOLOGA E
ADJUDICA o Processo de Dispensa de Licitação nº 0008/2022, com a empresa TURISOL VIAGENS & TURISMO,
razão social JÉSSICA DA SILVA SANTOS01369139543, CNPJ Nº 17.232.202/0001-61, objetivando a Contratação
de empresa especializada no fornecimento de passagens aéreas no fornecimento de passagens aéreas para emissão
do trecho Salvador/Fortaleza/CE, ida/volta, considerando a necessidade da participação do servidores do Instituto no
55º congresso nacional da ABIPEM – Associação Brasileira de Instituições de Previdência Estaduais e Municipais, e
4º Congresso Estadual da ACEPREM, que será realizado nos dias 08 a 10 de junho de 2022 na cidade de
Fortaleza/CE, pelo prazo de 60 (sessenta) dias, no valor total de R$ 14.386,00 (quatorze mil, trezentos e oitenta e seis
reais), com vigência de 30 de maio de 2022 a 30 de julho de 2022, de acordo com o art. 24, II, da Lei 8.666/93.

Emanoel Silva Almeida

Diretor Presidente do IPREJ

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E18D548B04B9B5925869C6F993677C07

		2022-06-06T13:21:37-0300